教私第1211号
令和７年４月23日

各私立幼稚園設置者　様
大阪府教育庁私学課長

令和７年度大阪府私立幼稚園経常費補助金の
　　　　財務改善要素に係る事業計画書の提出について（通知）

標記財務改善要素について、希望する場合は下記のとおり関係書類の提出をお願いします。
なお、内定前の事業着手があった場合は補助対象外となりますので、ご留意ください。

記

１．提出書類
令和７年度 大阪府私立幼稚園経常費補助金（財務改善要素）に関する事業計画書

２．提出期限
令和７年６月６日（金）必着
　※期限までに提出がない場合は「該当なし」として取り扱います。

３.提出方法
下記のインターネット申請画面より上記提出資料のデータを提出してください。
【インターネット申請】提出用画面はこちら（←Ctrl キーを押しながらクリック）

４．注意事項
・本事業は私学助成により補助を受ける幼稚園が対象です。
・提出にあたっては、（別紙）財務改善要素の概要を十分にご確認ください。
・お問合せはメールにて下記のアドレス宛に送付いただくよう、ご協力をお願いします。
・当該事業は、国庫事業を活用し実施しているもので、国庫事業の変更等があった場合には、当該事業の要件等も変更がある可能性があります。
【問い合わせ先】
大阪府教育庁私学課幼稚園振興グループ　担当：月原
電　話：06-6210-9273
メール：shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp